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Südwestdeutsche Mannschaftsmeisterschaften der 
Jugend 15/Jugend 19 am 25./26.05.2024 in Wachenheim

[bookmark: Region]Hiermit meldet der Verein       folgende Mannschaft(en) für die o.g. Veranstaltung:

Jungen 15: 
	Pos.
	Name
	Vorname
	Jg

	1
	[bookmark: Text2]     
	[bookmark: Text3]     
	[bookmark: Text4]     

	2
	[bookmark: Text6]     
	[bookmark: Text17]     
	[bookmark: Text28]     

	3
	[bookmark: Text7]     
	[bookmark: Text18]     
	[bookmark: Text29]     

	4
	[bookmark: Text8]     
	[bookmark: Text19]     
	[bookmark: Text30]     

	5
	[bookmark: Text9]     
	[bookmark: Text20]     
	[bookmark: Text31]     

	6
	     
	     
	     



Jungen 19: 
	Pos.
	Name
	Vorname
	Jg

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     



Mädchen 15: 
	Pos.
	Name
	Vorname
	Jg

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     



Mädchen 19:
	Pos.
	Name
	Vorname
	Jg

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     



Bitte bis spätestens 13. Mai 2024 per E-Mail zurücksenden an anja.becker@rttvr.info. 
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